

Mäntymäen koulun päästövähennysohjelma v. 2021*

Tiekaistojen osa-teemat	Toimenpiteet	Tavoite (mittari)	Vastuutaho
Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne			
<i>Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen perustuu siihen, että kestävä liikkuminen on Kauniaisissa kilpailukykyistä ja houkuttelevaa.</i>			
<i>Olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ohjataan tukemaan kestäviä kulkutapoja.</i>	Koulu tiedottaa ja kannustaa kestävän kehityksen mukaisten liikkumisen vaihtoehtojen puolesta ja edistää omassa toiminnassaan julkisten liikennevälineiden käyttöä.	Tiedotteissa huolehditaan, että tämä asia pysyy keskustelussa.	Koulu
<i>Rakentamisen ohjauksella saavutetaan energiatehokkaita ja kestäviä rakennusratkaisuja sekä kannustetaan uusiutuvan energian paikalliseen tuotantoon.</i>			
<i>Viherympäristöjä ja -rakenteita sovitetaan yhteen kestäväällä tavalla kaupungin tiivistämistavoitteiden kanssa.</i>			
<i>Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluinä ja varastoina sekä keinoina ilmastomuutoksen sopeutumisessa.</i>			
Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto			
<i>Kaupungin tilojen käyttö on tehokasta ja joustavaa.</i>			
<i>Energian tuotanto on vähähiilistä ja uusiutuvaa ja sitä tuotetaan paikallisesti.</i>			
<i>Rakennusten energiatehokkuutta parannetaan.</i>			
<i>Kaupungin henkilöstö ja tilojen käyttäjät ovat aktiivisia toimijoita energiansäästöissä.</i>	Kestävän kehityksen tiimi kannustaa hyödyntämään luokissa luonnonvaloa avaamalla kaihtimet, ja	Diagrammit kulutuksesta esille, jolla kannustetaan	Kestävän kehityksen tiimi, rehtori

	sammuttamaan sähkövalot silloin, kun niitä ei tarvita.	muutokseen käyttäytymisessä	
Kestävä ruokakulttuuri			
<i>Kaupungin ruokapalveluissa ja ravintoloissa tarjotaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa.</i>	Selvitetään, onko mahdollista saada vaaka ruokahävikin määrän seurantaan.	Vaaka palautuslinjastolle.	Ruokapalvelut, yhteiskuntatoimi, kestävän kehityksen tiimi ja ruokaryhmä
Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous			
<i>Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta ohjataan globaalisti kestäväälle tasolle. (Hankinnat, kierrätys ja jäteasiat.)</i>	Pyydetään kiinteistöhoitajaa selvittämään keräysastioiden optimaalinen tyhjennysväli.		Yhteiskuntatoimi, ympäristötoimi (tiedoksi: Anna Sjövall)
<i>Yhteiskäyttö- ja jakamiskulttuuria kehitetään kaupungissa.</i>			
<i>(Kiertotalousasiat.)</i>			
Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat			
<i>Ympäristökasvatusta tietoisuutta vahvistetaan kaupungin henkilökunnan asiakkaiden ja asukkaiden keskuudessa.</i>	Opettajainhuoneeseen tilataan vain Reilun kaupan kahvia ja teetä.		Koulu
<i>Ympäristöasioista viestitään asukkaille mielekkäällä tavalla.</i>			